Администрация  Волчно-Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «13» апреля  2017 г                         № 8

с. Волчно-Бурлинское

  О назначении ответственного лица за формирование, ведение и

актуализацию информации в государственном адресном реестре ( ФИАС)

   Руководствуясь разделом    Постановления Правительства Российской

федерации от 22 мая 2015 года № 492 « О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении и

признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской

федерации»

1. Назначить ответственным за формирование, ведение и актуализацию

информации в государственном адресном реестре (ФИАС) главу

Волчно-Бурлинского сельсовета Ягунова Максима Михайловича.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                М.М. Ягунов